दिल्ली विधान समा सचिवालय समाचार भाग-2 (विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)

शुक्रवार,28 मई,2004/ज्येष्ठ 07,1926(शक)

संख्या: 32

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि श्रीमती कृष्णा तीरथ, जो कि बलजीत नगर निर्वाचन क्षेत्र(निर्वाचन क्षेत्र संख्या-70) से दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी राज्यक्षेत्र की तीसरी विधान सभा की सदस्य निर्वाचित हुईं थी, ने विधान सभा की सदस्यता से इस्तीफा दे दिया है और माननीय अध्यक्ष द्वारा उनका त्यागपत्र 28 मई, 2004 से स्वीकार कर लिया गया है।

सिद्धार्थ राव सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART – II

(General information relating to legislative and other matters) Friday, 28 May 2004/07 Jyeshtha, 1926 (Saka)

No.: 32

Hon'ble Members are hereby informed that Smt. Krishna Tirath, an elected member of the Third Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi (Constituency No.70) from Baljeet Nagar Assembly constituency, has resigned her seat in the Legislative Assembly with effect from 28.05.2004.

(SIDDHARATH RAO) SECRETARY